
 

 

 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 27.04.2017 № 1236 

г. Магадан 

                     

О внесение изменений в постановление мэрии города Магадана от 

29.05.2015 № 2024 «О мероприятиях по развитию системы обращения с 

отходами на территории муниципального образования                    

«Город Магадан» 

 

 В целях снижения негативного воздействия на окружающую среду 

отходов производства и потребления, улучшения экологической ситуации на  

территории муниципального образования «Город Магадан», на основании 

пункта 24 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране 

окружающей среды», статьи 8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ 

«Об отходах производства и потребления», руководствуясь статьями 35.1 и 

45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города 

Магадана п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города 

Магадана от  29.05.2015 №  2024 «О мероприятиях по развитию системы 

обращения с отходами на территории муниципального образования «Город 

Магадан»: 

1.1.  Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно 

приложению № 1 к настоящему постановлению. 

1.2. Приложение № 3 изложить в новой редакции согласно 

приложению № 2 к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана А.В. Малашевского.  

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан 



 

 

 

 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

 

к постановлению мэрии 

                                                                                                                 города Магадана 

от  27.04.2017 № 1236 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

контейнерных площадок для сбора твердых и (или) крупногабаритных отходов, 

закрепленных за управляющими организациями  (товариществами собственников 

жилья) 

 

№ 

п/п 

Адреса 

контейнерных 

площадок 

Адреса домов 

относящихся к данной 

контейнерной площадке 

Управляющая организация 

1.  Ул. Кольцевая, 22 ул. Кольцевая, 22 ООО « Жилсервис» 

2.  Ул. Кольцевая, 10 ул. Кольцевая, 10 ООО « Жилсервис- Магадан» 

3.  Ул. Пролетарская, 88 

ул. Пролетарская, 88 

ул. Пролетарская, 86 

ул. Пролетарская, 90/2 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис- Север» 

4.  Ул. Пролетарская, 84 

ул. Пролетарская, 84 

ул. Пролетарская, 82 

ул. Пролетарская, 80 

ул. Пролетарская, 78 

ООО « Жилсервис- Магадан» 

ООО УК «Надежда» 

ООО РСФ «31 квартал» 

ООО РСФ «31 квартал» 

5.  Ул. Наровчатова, 3/1 

ул. Наровчатова, 3/1 

ул. Наровчатова, 3 

ул. Наровчатова, 5 

ул. Наровчатова, 5/1 

ул. Наровчатова, 7 

ул. Наровчатова, 7-а 

ул. Наровчатова, 9-а 

ул. Наровчатова, 9-в 

ООО « Жилсервис- Центр» 

ООО « Жилсервис- Магадан» 

ООО « Жилсервис- Центр» 

ООО « Жилсервис- Центр» 

ООО « Жилсервис- Центр» 

ООО « Жилсервис- Центр» 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис» 

6.  Пр. К. Маркса, 73 

пр. К. Маркса, 71 

пр. К. Маркса, 73 

ул. Наровчатова, 11/69 

Пер. Швейников, 17 

ООО « Жилсервис- Плюс» 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис» 

ООО РСФ «31 квартал» 

7.  Ул. Наровчатова, 21 

ул. Наровчатова, 17 

ул. Наровчатова, 19 

ул. Наровчатова, 21 

пр. К. Маркса, 78-а 

ООО « Жилсервис- Центр» 

ООО « Жилсервис- Центр» 

ООО « Жилсервис- Магадан» 

ООО « Жилсервис- Центр» 

8.  Ул. Кольцевая, 28-а 

ул. Кольцевая, 28-а 

ул. Кольцевая, 28 

ул. Кольцевая, 30-а 

ООО « Жилсервис- Магадан» 

ООО « Жилсервис- Север» 

ООО « Жилсервис» 

9.  Пр. К. Маркса, 80-а 

пр. К. Маркса, 80-а 

пр. К. Маркса, 80 

пр. К. Маркса, 78 

ООО « Жилсервис- Плюс» 

ООО « Жилсервис- Центр» 

ООО « Жилсервис- Центр» 

10.  Пр. К. Маркса, 82-а 

пр. К. Маркса, 82-а  

пр. К. Маркса, 82 

пр. К. Маркса, 84 

ул. Кольцевая, 26 

ООО « Жилсервис- Плюс» 

ООО « Жилсервис- Магадан» 

ООО « Жилсервис- Плюс» 

ООО РСФ «31 квартал» 

11.  Пр. К. Маркса, 72/2 
пр. К. Маркса, 72/2 

ул. Болдырева, 10 

ООО « Жилсервис- Магадан» 

ООО « Жилсервис- Магадан» 

12.  Пр. К. Маркса, 72-а 

пр. К. Маркса, 72-а 

пр. К. Маркса, 76-а 

пр. К. Маркса, 74-а 

ООО « Жилсервис- Центр» 

ООО « Жилсервис- Магадан» 

ООО « Жилсервис» 



 

 

 

 

пр. К. Маркса, 74 

пр. К. Маркса, 76 

ул. Наровчатова, 16 

ООО « Жилсервис» 

ООО «Обслуж.. органи.. г. Магадана» 

ООО « Жилсервис- Магадан»  

13.  Пр. К. Маркса, 65-а 
пр. К. Маркса, 65 

пр. К. Маркса, 65-а 

ООО « Жилсервис- Центр» 

ООО « Жилсервис- Центр» 

14.  Пр. К. Маркса, 65-в 

пр. К. Маркса, 65-в 

пр. К. Маркса, 65-а 

пр. К. Маркса, 65-б 

ООО « Жилсервис- Центр» 

ООО « Жилсервис- Центр» 

ООО УК « Уютный дом» 

15.  Пр. К. Маркса, 65-б 

пр. К. Маркса, 65-б 

пр. К. Маркса, 67-б 

пр. К. Маркса, 67 

ООО УК « Уютный дом» 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис- Центр» 

16.  Ул. Пролетарская, 68-а 

ул. Пролетарская, 68-а 

ул. Пролетарская, 70 

ул. Пролетарская, 72 

ул. Пролетарская, 70-а 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис- Магадан» 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис- Плюс» 

17.  Ул. Пролетарская, 70-а 

ул. Пролетарская, 70-а 

ул. Пролетарская, 74 

ул. Пролетарская, 76 

ул. Наровчатова, 4 

ул. Наровчатова, 4-а 

ул. Пролетарская, 72 

ООО « Жилсервис- Плюс» 

ООО « Жилсервис- Север» 

ООО « Жилсервис- Магадан» 

ООО « Жилсервис- Центр» 

ООО « Жилсервис- Центр» 

ООО « Жилсервис» 

18.  Пр. К. Маркса, 67 

пр. К. Маркса, 67 

ул. Наровчатова, 8 

пр. К. Маркса, 67-а 

ООО « Жилсервис- Центр» 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис- Плюс» 

19.  Ул. Гагарина, 2 

ул. Гагарина, 2 

ул. Гагарина, 4 

ул. Гагарина, 4-а 

ул. Гагарина, 2-а 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО «Любимый город наш» 

ООО УК «Обсл. орган. г.Магадана» 

ООО «Обсл. орган. г.Магадана» 

20.  Ул. Нагаевская, 46 

ул. Нагаевская, 46 

ул. Комсомольская, пл. 4 

ул. Гагарина, 2-а 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО «Обсл. орган. г.Магадана» 

21.  Ул. Парковая, 24 

ул. Парковая, 24 

ул. Гагарина, 6 

ул. Гагарина, 6-а 

ООО УК «Обсл. орган. г.Магадана» 

ООО УК «Обсл. орган. г.Магадана» 

ООО УК «Обсл. орган. г.Магадана» 

22.  Пл. Комсомольская, 2 

пл. Комсомольская, 2 

ул. Билибина, 2 

пр. Ленина, 32 

ООО УК «Обсл. орган. г.Магадана» 

ООО УК «Обсл. орган. г.Магадана» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

23.  Пр. Ленина, 30 
пр. Ленина, 30 

пр. Ленина, 28 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

24.  Пр. Ленина, 26 
пр. Ленина, 26 

пр. Ленина, 28 

ООО «Любимый город наш» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

25.  Ул. Портовая, 3 

ул. Портовая, 1 

ул. Портовая, 3-а 

ул. Портовая, 3 

ул. Портовая, 5 

ул. Портовая, 5-а 

ООО УК «Обслуж. организ.г.Магадана» 

ООО УК «Обсл. орган. г.Магадана» 

ООО «Обслуж. организ.г.Магадана» 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Обслуж. организ.г.Магадана» 

26.  Ул. Портовая, 7а 

ул. Портовая, 7-а 

ул. Портовая, 7 

ул. Портовая, 9 

ул. Портовая, 5-б 

ул. Портовая, 5-д 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Любимый город наш» 

ООО УК «Обсл. орган. г.Магадана» 

ООО «Обслуж. организ.г.Магадана» 

27.  Ул. Билибина, 6а 

ул. Билибина, 6-а 

ул. Билибина, 6 

ул. Портовая, 5-г 

ул. Портовая, 5-в 

ул. Портовая, 5-е 

ул. Коммуны, 3 

ул. Коммуны, 5 

ул. Коммуны, 7 

ул. Коммуны, 9 

ул. Портовая, 7-б 

ООО«Обслуж. организ.г.Магадана» 

ООО  «Любимый город наш» 

ООО «Обслуж. организ.г.Магадана» 

ООО УК «Обслуж. организ.г.Магадана» 

ООО «Обслуж. организ.г.Магадана» 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Любимый город наш» 

ООО РСФ «31 квартал» 

28.  Ул. Билибина, 3,5 
ул. Коммуны, 11 

ул. Коммуны, 13 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Любимый город наш» 



 

 

 

 

ул. Коммуны, 13-а 

ул. Билибина, 3 

ул. Билибина, 5 

ООО УК «Обсл. орган. г.Магадана» 

ООО «Обслуж. организ.г.Магадана» 

ООО «Обслуж. организ.г.Магадана» 

29.  Ул. Коммуны, 15 

ул. Нагаевская, 51-б 

ул. Нагаевская, 51 

ул. Нагаевская, 51 (вст) 

ул. Нагаевская, 53 

ул. Нагаевская, 55 

ул. Нагаевская, 57 

ул. Коммуны, 15 

ул. Коммуны, 17 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Обслуж. организ.г.Магадана» 

ООО «Обслуж. организ.г.Магадана» 

ООО «Любимый город наш» 

ООО УК «Обсл. орган. г.Магадана» 

30.  Ул. Полярная, 23 ул. Полярная, 23 ООО РСФ «31 квартал» 

31.  Ул. Коммуны, 12 

ул. Коммуны, 10 

ул. Коммуны, 12 

ул. Полярная, 21 

ул. Билибина, 11 

ул. Билибина, 13 

ул. Билибина, 15 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Обслуж. организ.г.Магадана» 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Любимый город наш» 

32.  Ул. Портовая, 11/2 
ул. Портовая, 11/2 

ул. Коммуны, 2 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Любимый город наш» 

33.  Ул. Портовая, 15 

ул. Портовая, 13-а 

ул. Портовая, 15 

ул. Портовая, 15-а 

ул. Портовая, 17 

ул. Портовая, 19 

ООО «Любимый город наш» 

ООО УК «Обсл. орган. г.Магадана» 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Любимый город наш» 

34.  Ул. Полярная, 7 

ул. Полярная, 1 

ул. Полярная, 3 

ул. Полярная, 5 

ул. Полярная, 7 

ул. Полярная, 9 

ул. Полярная, 11 

ул. Портовая, 19-б 

ООО «Обслуж. организ.г.Магадана» 

ООО «Любимый город наш» 

ООО УК «Обсл. орган. г.Магадана» 

ООО УК«Обслуж. организ.г.Магадана» 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Любимый город наш» 

35.  
Ул. Билибина, 18 

 

ул. Полярная, 1 

ул. Полярная, 3 

ул. Полярная, 5 

ул. Полярная, 7 

ул. Полярная, 9 

ул. Полярная, 11 

ул. Полярная, 19-б 

ул. Билибина, 18 

ул. Билибина, 16 

ул. Билибина, 14 

ул. Полярная, 15 

ООО «Обслуж. организ.г.Магадана» 

ООО «Любимый город наш» 

ООО УК «Обсл. орган. г.Магадана» 

ООО УК «Обсл. орган. г.Магадана» 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Обсл. орган. г.Магадана» 

ООО «Обсл. орган. г.Магадана» 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Любимый город наш» 

36.  Ул. Новая, 29в 

ул. Новая, 27-а 

ул. Новая, 27-б 

ул. Новая, 29-б 

ул. Новая, 29-в 

ул. Полярная, 6/17 

ул. Полярная, 8 

ул. Полярная, 8, корп., 1 

ООО «Обслуж. организ..г. Магадана» 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Любимый город наш» 

37.  Ул. Полярная, 2/1 

ул. Полярная, 2 к.1 

ул. Полярная, 4 к.1 

ул. Полярная, 4/20  

ул. Билибина, 22 

ул. Билибина, 24 (1-5 п) 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Любимый город наш» 

38.  Ул. Билибина, 24 (2-й дом) 
ул. Билибина, 24 (6-10п) 

ул. Билибина, 26 (1-5 п) 

ООО «Любимый город наш» 

ТСЖ «Нагаево» 

39.  Ул. Билибина, 29 
ул. Билибина, 29 

ул. Билибина, 26 

ООО «Любимый город наш» 

ТСЖ «Нагаево» 

40.  Ул. Билибина, 26 (2-й дом) 

ул. Билибина, 26 (5-10п) 

ул. Флотская, 22 (1-2 п.) 

ул. Октябрьская, 10 (9п) 

ТСЖ «Нагаево» 

ООО УК «Обсл. орган. г.Магадана» 

ООО «Обсл. орган. г.Магадана» 

41.  Ул. Октябрьская, 10 ул. Октябрьская, 10  ООО «Обсл. орган. г.Магадана» 



 

 

 

 

ул. Флотская, 20/8 

ул. Флотская, 22  

ООО УК «Обсл. орган. г.Магадана» 

ООО УК «Обсл. орган. г.Магадана» 

42.  Ул. Октябрьская, 6 
ул. Октябрьская, 6 

ул. Октябрьская, 9 

ТСЖ «МЖК» 

ООО «Обсл. орган. г.Магадана» 

43.  Ул. Октябрьская, 20 
ул. Октябрьская, 20 

ул. Октябрьская, 20, к.1 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Любимый город наш» 

44.  Ул. Приморская, 7/1 
ул. Приморская, 7 к.1  

ул. Приморская, 7 к.2 

ООО «Обслуж. организ.г.Магадана» 

ООО УК «Обслуж. организ.г.Магадана» 

45.  Ул. Приморская, 1а 

ул. Приморская, 1 

ул. Приморская, 1-а 

ул. Приморская, 7 (вст) 

ул. Приморская, 5 

ООО УК «Обсл. орган. г.Магадана» 

ООО УК «Обсл. орган. г.Магадана» 

ООО УК «Обсл. орган. г.Магадана» 

ООО УК «Обсл. орган. г.Магадана» 

46.  Ул. Портовая, 38 (1) ул. Портовая, 38 (1-9 п.) ООО «Любимый город наш» 

47.  Ул. Портовая, 38 к. 3 
ул. Портовая, 38 к. 3 

ул. Флотская, 7 (1-12 п.) 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Любимый город наш» 

48.  Ул. Портовая, 38 (2) 
ул. Портовая, 38 (10-19 п.) 

ул. Портовая, 38 к. 2 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Любимый город наш» 

49.  Ул. Портовая, 38 к. 2 ул. Портовая, 38 к. 2 ООО «Любимый город наш» 

50.  Ул. Портовая, 33 ул. Портовая, 33 ООО «Любимый город наш» 

51.  Ул. Портовая, 31/12 ул. Портовая, 31/12 ООО УК «Обсл. орган. г.Магадана» 

52.  Ул. Портовая, 25/21 ул. Портовая, 25/21 ООО «Любимый город наш» 

53.  Ул. Флотская, 4 

ул. Флотская, 4 

ул. Флотская, 6 

ул. Флотская, 6 к.2 

ул. Флотская, 6 к.1 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Любимый город наш» 

ООО РСФ «31 квартал» 

54.  Ул. Флотская, 8 ул. Флотская, 8 ООО «Любимый город наш» 

55.  Ул. Портовая, 26/1 Ул. Портовая, 26/1 ООО «Любимый город наш» 

56.  Ул. Портовая, 31/12 
ул. Портовая, 31/12 

ул. Портовая, 29 (1-4 п.) 

ООО УК «Обсл. орган. г.Магадана» 

ООО «Любимый город наш» 

57.  Ул. Портовая, 29 

ул. Портовая, 27 

ул. Портовая, 29  

ул. Портовая, 27, к.1 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Любимый город наш» 

ООО «Любимый город наш» 

58.  Ул. Якутская, 66-а ул. Якутская, 66-а ООО ГУК «РЭУ-3» 

59.  Ул. Якутская, 60 ул. Якутская, 60 ООО УК «Уютный дом» 

60.  Ул. Якутская, 62 ул. Якутская, 62 ООО УК «Обсл. орган. г.Магадана» 

61.  Ул. Якутская, 67 
ул. Якутская, 67 

ул. Якутская, 69-б 

ООО РСФ «31 квартал» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

62.  Ул. Гагарина, 26 

ул. Гагарина, 26  

ул. Гагарина, 24/1 

ул. Гагарина, 24-а 

ул. Гагарина, 22 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

63.  Ул. Гагарина, 24/2 ул. Гагарина, 24/2 ООО ГУК «РЭУ-3» 

64.  Ул. Гагарина, 28 

ул. Гагарина, 28 

ул. Гагарина, 28 

ул. Гагарина, 28-б 

ул. Гагарина, 30-б 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ТСЖ «Олес» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

65.  Ул. Гагарина, 30-б 
ул. Гагарина, 28-б 

ул. Гагарина, 30-б 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

66.  Ул. Гагарина, 36 

ул. Гагарина, 36 

ул. Гагарина, 38 

ул. Гагарина, 32-б 

ул. Гагарина, 28 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

67.  Ул. Гагарина, 40 

ул. Лукса, 2 

ул. Лукса, 4 

ул. Гагарина, 40 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

68.  Ул. Лукса, 4-б 

ул. Лукса, 4-б 

ул. Лукса, 4-а 

ул. Лукса, 4 

ул. Лукса, 6 

ул. Лукса, 6 (4 п. вставка) 

ул. Лукса, 8 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

Без управления 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

69.  Пер. Марчеканский, 13 
пер. Марчеканский, 13 

ул. Лукса, 10 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 



 

 

 

 

ул. Лукса, 10-а 

ул. Лукса, 12 

ул. Лукса, 14 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

70.  Шоссе Марчеканское, 10/1 Шоссе Марчеканское, 10/1 ООО«Обслуж. организ. г.Магадана» 

71.  Пер. Марчеканский, 7 

пер. Марчеканский, 7 

пер. Марчеканский, 5 

пер. Марчеканский, 9 

пер. Марчеканский, 11 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО РСФ «31 квартал» 

72.  Пер. Марчеканский, 7а пер. Марчеканский, 7-а ООО ГУК «РЭУ-3» 

73.  Ул. Кольцевая, 34-б 

ул. Кольцевая, 34-б 

ул. Кольцевая, 34-в 

ул. Кольцевая, 36-а 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

74.  Ул. Кольцевая, 38 
ул. Кольцевая, 36 

ул. Кольцевая, 38 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

75.  Ул. Гагарина, 33-35 
ул. Гагарина, 33 

ул. Гагарина, 35 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

76.  Ул. Гагарина, 46-б 

ул. Лукса, 1 

ул. Лукса, 3 

ул. Лукса, 5 

ул. Гагарина, 44/1 

ул. Гагарина, 46 

ул. Гагарина, 48 

ул. Гагарина, 46-а 

ул. Гагарина, 46-б 

ул. Гагарина, 46-в 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

77.  Ул. Гагарина, 50 

ул. Гагарина, 50 

ул. Гагарина, 52 

ул. Гагарина, 54 

ул. Кольцевая, 44 

ул. Кольцевая, 46 

ул. Кольцевая, 48 

ул. Кольцевая, 48-а 

ул. Кольцевая, 50 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

78.  Ул. Кольцевая, 52 
ул. Кольцевая, 52 

ул. Кольцевая, 52-а 

ООО РСФ «31 квартал» 

ООО РСФ «31 квартал» 

79.  Ул. Кольцевая, 56 

ул. Кольцевая, 56 

ул. Кольцевая, 58 

ул. Кольцевая, 64-а 

пер. Марчеканский, 19  

пер. Марчеканский, 19-а 

пер. Марчеканский, 17-б 

пер. Марчеканский, 17-в 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

80.  Пер. Марчеканский, 17 
пер. Марчеканский, 17 

пер. Марчеканский, 19 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

81.  Ул. Лукса, 15 

пер. Марчеканский, 15 

пер. Марчеканский, 15-в 

пер. Марчеканский, 15-г 

пер. Марчеканский, 17-б 

ул. Лукса, 9  

ул. Лукса, 11 

ул. Лукса, 13 

ул. Лукса, 15 

ул. Лукса,  15-а 

ул. Лукса, 17-а  

пер. Марчеканский, 15/1 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО РСФ «31 квартал» 

82.  Пер. Марчеканский, 37 пер. Марчеканский, 37 ООО ГУК «РЭУ-3»  

83.  Ул. Морская, 18/22 ул. Морская, 18/22 ООО УК «Уютный дом» 

84.  Ул. Чубарова, 4а 
ул. Чубарова, 4-а 

шоссе Марчеканское, 22 

ООО РСФ «31 квартал» 

ООО УК «Надежда» 

85.  Ш. Марчеканское, 16 
шоссе Марчеканское, 16 

шоссе Марчеканское, 20 

ООО УК« Уютный дом» 

ООО УК« Уютный дом» 

86.  Ш. Марчеканское, 38-а 
Марчеканское шоссе, 38-а 

Марчеканское шоссе, 28-а 

ООО РСФ «31 квартал» 

ООО УК« Уютный дом» 



 

 

 

 

87.  Ш. Марчеканское, 36 

шоссе Марчеканское, 36 

шоссе Марчеканское, 28-а 

Ул. Южная, 1-а 

шоссе Марчеканское, 34/1 

ООО УК«Уютный дом» 

ООО УК «Уютный дом» 

ООО УК«Уютный дом» 

ООО УК«Уютный дом» 

88.  Ул. Марчеканская, 31 ул. Марчеканская, 31 ООО «Любимый город наш» 

89.  Ул. Марчеканская, 17 ул. Марчеканская, 17 ООО УК « Уютный дом» 

90.  Ул. Марчеканская, 16 
ул. Марчеканская, 16 

ул. Марчеканская, 14 

ООО УК « Уютный дом» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

91.  Ул. Марчеканская, 15 ул. Марчеканская, 15 ООО УК« Уютный дом» 

92.  ул. Марчеканская, 10 ул. Марчеканская, 10 ООО ГУК «РЭУ-3» 

93.  Ул. Марчеканская, 2-а 
ул. Марчеканская, 2-а 

ул. Марчеканская, 2/1 

ООО УК «Надежда» 

ООО УК «Надежда» 

94.  Ул. Марчеканская, 2, к.1 ул. Марчеканская, 2 корпус 1 ООО УК «Надежда» 

95.  Ул. Марчеканская, 20 ул. Марчеканская, 20 ООО «Любимый город наш» 

96.  Ул. Марчеканская, 22 ул. Марчеканская, 22 ООО УК « Уютный дом» 

97.  Пр. К. Маркса, 63/1 пр. К. Маркса, 63/1 ООО « Жилсервис- Центр» 

98.  Пр. К. Маркса, 61/1 пр. К. Маркса, 61/1 ООО « Жилсервис- Центр» 

99.  Пр. К. Маркса, 59 
пр. К. Маркса, 57 

пр. К. Маркса, 59 

ООО « Жилсервис- Плюс» 

ООО « Жилсервис» 

100.  Пр. К. Маркса, 64 пр. К. Маркса, 64 ООО ГУК «РЭУ-6» 

101.  Ул. Болдырева, 10 
ул. Болдырева, 10 

ул. Болдырева, 10-А 

ООО « Жилсервис - Магадан» 

Училище искусств общежитие 

102.  Ул. Якутская, 9 ул. Якутская, 9 ТСЖ «Лидер-Сервис» 

103.  Ул. Якутская, 3 

ул. Якутская, 3 

ул. Якутская, 5 

ул. Якутская, 5/1 

ул. Якутская, 7 

ул. Пролетарская, 42/1 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис- Плюс» 

ООО « Жилсервис» 

ТСЖ «Комфорт» 

104.  Ул. Пролетарская, 46 

ул. Пролетарская, 46 

ул. Пролетарская, 42/1 

ул. Пролетарская, 44 

ул. Пролетарская, 46/1 

ул. Пролетарская, 46/2 

ул. Пролетарская, 50/1 

ул. Пролетарская, 50/2 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис- Плюс» 

ООО « Жилсервис- Север» 

ООО « Жилсервис- Центр» 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис- Плюс» 

ООО « Жилсервис- Центр» 

105.  Наб. р. Магаданки, 43/2 
Набереж. р. Магаданки, 43/2 

Набереж р. Магаданки, 43/1 

ООО « Жилсервис»  

ООО ГУК «РЭУ-6» 

106.  Наб. р. Магаданки, 15/1 

Набереж. р. Магаданки, 15/1 

Набереж. р. Магаданки, 15 

Набереж. р. Магаданки, 15  

Набереж. р. Магаданки, 15/4 

ООО « Жилсервис»  

ООО УК «Обсл. орган. г.Магадана» 

ООО « Жилсервис»  

ООО ГУК «РЭУ-6» 

107.  
Набережная р. Магаданки, 

13/1 

Набереж. р. Магаданки, 13/1 

Набереж. р. Магаданки, 13 

Набереж. р. Магаданки, 15/3 

Пролетарская, 25, к.4 

Набереж. р. Магаданки, 15, кор. 2 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

ООО РСФ «31 квартал» 

ООО УК «Обсл. орган. г.Магадана» 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

ООО « Жилсервис» 

108.  Ул. Болдырева, 2-а  
ул. Наровчатова, 20 

ул. Болдырева, 6-а 

ООО « Жилсервис - Магадан» 

ООО « Жилсервис» 

109.  Ул. Пролетарская, 30 

ул. Парковая, 1/28 

ул. Парковая, 3 

ул. Пролетарская, 30 

ул. Пролетарская, 32 

ул. Пролетарская, 34 

ул. Парковая, 3/1 

ул. Парковая, 3/2 

ул. Пролетарская, 34/1 

ООО « Жилсервис- Плюс» 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис» 

ТСЖ «Домашний очаг» 

ТСЖ «Парковая 3/2» 

ООО УК «Уютный дом»  

110.  Ул. Горького, 19-а 

ул. Пролетарская, 38 

ул. Пролетарская, 36 

ул. Пролетарская, 40 

ул. Якутская, 4 

ул. Якутская, 4-а 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис- Плюс» 

111.  Ул. Якутская, 10 
ул. Якутская, 10 

ул. Якутская, 6 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис» 



 

 

 

 

ул. Якутская, 6-а 

ул. Горького, 19 

ул. Горького, 19-а 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис- Плюс» 

ООО «Обслуж. организ. г.Магадана» 

112.  Ул. Горького, 17 ул. Горького, 17 ООО УК «Уютный дом» 

113.  Ул. Скуридина, 6 ул. Скуридина, 6 ООО УК «Обслуж. организ. г.Магадана» 

114.  Пл. Космонавтов, 5 

пл. Космонавтов, 5 

пл. Космонавтов, 7 

ул. Кольцевая, 34-г 

пл. Космонавтов, 5-а 

ООО «Обслуж.. организ. г. Магадана» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

115.  Ул. Гагарина, 10/31 

ул. Гагарина, 10/31 

Ул. Парковая, 31/10 

ул. Парковая, 31 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

116.  Пр. К. Маркса, 49 

ул. Якутская, 14 

пр. К. Маркса, 49 

пр. К. Маркса, 51/14 

ООО « Жилсервис- Плюс» 

ТСЖ "Престиж плюс" 

ООО « Жилсервис- Плюс» 

117.  Пр. К. Маркса, 47/2 

ул. Парковая, 11 

ул. Парковая, 11-а 

пр. К. Маркса, 47/2 

пр. К. Маркса, 47 

ТСЖ «Центр» 

ООО УК «Обсл. орган. г.Магадана» 

ООО УК «Обсл. орган. г.Магадана» 

ООО ГУК « РЭУ-3» ТСЖ «Маяк» 

118.  Пр. К. Маркса, 54-а пр. К. Маркса, 54-а ООО « Жилсервис- Север» 

119.  Пр. К. Маркса, 50 пр. К. Маркса, 50 ТСЖ "Карла Маркса-50" 

120.  Ул. Парковая, 19 ул. Парковая, 19 ТСЖ «Апартамент» 

121.  Ул. Парковая, 21/2 

ул. Парковая, 21/2 

ул. Парковая, 21/1 

ул. Парковая, 21/3 

ул. Парковая, 21 

ООО « Жилсервис- Север» 

ООО « Жилсервис- Север» 

ООО « Жилсервис- Север» 

ООО « Жилсервис» 

122.  Пр. К. Маркса, 54 

пр. К. Маркса, 54-а 

Пр. К. Маркса, 54 

Пр. К. Маркса, 56 

ООО « Жилсервис- Север» 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис» 

123.  Ул. Гагарина, 7а 

ул. Скуридина, 6-а 

ул. Гагарина, 5-а 

ул. Гагарина, 5-б 

ул. Гагарина, 7-а 

ул. Гагарина, 7-б 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис- Центр» 

ООО « Жилсервис- Центр» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

124.  Ул. Гагарина, 9-а 
ул. Гагарина, 9-б 

ул. Гагарина, 9-а 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО « Жилсервис-Центр» 

125.  Ул. Якутская, 54 Ул. Якутская, 54 ТСЖ «Приват» 

126.  Ул. Гагарина, 13/61 

ул. Гагарина, 13/61 

ул. Якутская, 55 

ул. Якутская, 59 

ул. Гагарина, 15 

ул. Гагарина, 17 

ул. Гагарина, 19 

ул. Гагарина, 21 

ООО « Жилсервис- Центр» 

ООО « Жилсервис» 

ООО РСФ «31 квартал» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО ГУК «РЭУ-3» 

ООО « Жилсервис- Плюс» 

127.  Ул. Якутская, 51-б 

ул. Якутская, 51/1 

ул. Якутская, 51-в 

ул. Якутская, 51-б 

ООО « Жилсервис- Плюс» 

ООО « Жилсервис- Плюс» 

ООО РСФ «31 квартал» 

128.  Ул. Якутская, 51 ул. Якутская, 51 ООО « Жилсервис- Плюс» 

129.  Ул. Якутская, 48 ул. Якутская, 48 ООО « Жилсервис- Плюс» 

130.  Ул. Якутская, 41 

ул. Якутская, 43 

ул. Якутская, 43-а 

ул. Якутская, 41 

ул. Якутская, 45 

ул. Якутская, 41-а 

ул. Якутская, 39 

ООО « Жилсервис- Плюс» 

ООО « Жилсервис» 

ООО УК «Обсл. орган. г.Магадана» 

ООО « Жилсервис- Плюс» 

ООО РСФ «31 квартал» 

ООО УК «Обсл. орган. г.Магадана» 

131.  Пр. К. Маркса, 62-б пр. К. Маркса, 62-б ООО « Жилсервис- Плюс» 

132.  Пр. К. Маркса, 62-а 
пр. К. Маркса, 62 

пр. К. Маркса, 62-а 

ООО « Жилсервис- Север» 

ООО « Жилсервис- Центр» 

133.  Ул. Болдырева, 2-а (1) 

ул. Болдырева, 2-а 

ул. Болдырева, 6 

ул. Болдырева, 4 

пл. Космонавтов, 3/2 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис» 



 

 

 

 

134.  Ул. Болдырева, 3 

ул. Болдырева, 3 

пл.Космонавтов,1/27 

ул. Гагарина, 25-а 

ул. Гагарина, 27 

ООО « Жилсервис- Плюс» 

ООО « Жилсервис-Магадан» 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис» 

135.  Ул. Зайцева, 25 ул. Зайцева, 25 (9-15 п.) ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

136.  Ул. Зайцева, 25/1 

ул. Зайцева, 27  

ул. Зайцева, 25 (1-4 п. 7-8 п.) 

ул. Зайцева, 25/1 

ул. Зайцева, 25-а 

ул. Зайцева, 29 (3-4 п.) 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

137.  Ул. Зайцева, 27/2 
ул. Зайцева, 27/2 

ул. Зайцева, 29 (1-2 п.) 

ТСЖ «Дружба» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

138.  Ул. Зайцева, 27/3 ул. Зайцева, 27/3 ТСЖ «Дружба» 

139.  Ул. Арманская, 22 ул. Арманская, 22 ООО«Обслужв. организация г.Магадана» 

140.  Ул. Арманская, 40 ул. Арманская, 40 ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

141.  Ул. Арманская, 41 ул. Арманская, 41 ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

142.  Ул. Арманская, 49 

ул. Арманская, 49 

ул. Арманская, 49-а 

ул. Арманская, 51 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

143.  Ул. Арманская, 45а 
ул. Арманская, 45/2 

ул. Арманская, 37/1 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

144.  Ул. Арманская, 51/1 ул. Арманская, 51/1 ООО«Обслуж..организация г.Магадана» 

145.  Ул. Арманская, 45/4 ул. Арманская, 45/4 ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

146.  Ул. Речная, 63 
ул. Речная, 63 (2-4 п.) 

ул. Речная, 63/1 (1-4 п.) 

ТСЖ «Речная два» 

ТСЖ «Речная» 

147.  Ул. Речная, 65 

ул. Речная, 63 (1 п.) 

ул. Речная, 63/1 (5 п.) 

ул. Речная, 65 

ТСЖ «Речная два» 

ТСЖ «Речная» 

ТСЖ «Речная» 

148.  Ул. Речная, 63/4 
ул. Речная, 61/3 (5-8 п.) 

ул. Речная, 63/4 

ТСЖ «Речная» 

ТСЖ «Речная два» 

149.  Ул. Речная, 61/4 ул. Речная, 61/4 ТСЖ «Лидер» 

150.  Ул. Речная, 59/3 ул. Речная, 59/3 ТСЖ «Речная» 

151.  Ул. Речная, 61/3 
ул. Речная, 61/3 (1 п.) 

ул. Речная, 61/3 (2-4 п.) 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ТСЖ «Речная» 

152.  Ул. Речная, 63/3 

ул. Речная, 61/2 

ул. Речная, 63/2 

ул. Речная, 63/3 

ТСЖ «Речная два» 

ТСЖ «Речная два» 

ТСЖ «Речная» 

153.  Ул. Речная, 59 (1) ул. Речная, 59 (1) ТСЖ «Речная» 

154.  Ул. Речная, 59 (2) ул. Речная, 59 (2) ТСЖ «Речная» 

155.  Ул. Энергостроителей, 3 ул. Энергостроителей, 5 ООО УК «Обслуж. организ г.Магадана» 

156.  Ул. Речная, 65/1 ул. Речная, 65/1 ТСЖ «Речная» 

157.  Ул. Энергостроителей, 9/1 

ул. Энергостроителей, 3-г 

ул. Энергостроителей, 3-е 

ул. Энергостроителей, 5-б 

ул. Энергостроителей, 7 

ул. Энергостроителей, 7-а 

ул. Энергостроителей, 7-б  

ул. Энергостроителей, 9 

ул. Энергостроителей, 9/1 

ул. Энергостроителей, 9/2 

ул. Энергостроителей, 10 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО УК «Обсл. орган. г.Магадана» 

158.  Ул. Энергостроителей, 8 ул. Энергостроителей, 8/2 ООО УК «Обсл. орган. г.Магадана» 

159.  Ул. Речная, 57 ул. Речная, 57 ООО РСФ «31 квартал» 

160.  Ул. Речная, 12а 

ул. Речная, 12-а      

ул. Речная, 12-б 

ул. Речная, 14 

ул. Речная, 14-а 

ул. Речная, 14-б 

ул. Речная, 16 

Без управления 

161.  Ул. Речная, 8-а ул. Речная, 8-а ООО РСФ «31 квартал»  

162.  Ул. Наровчатова, 6 

ул. Наровчатова, 6а 

ул. Наровчатова, 6 

ул. Наровчатова, 4 

ООО « Жилсервис- Центр» 

ООО « Жилсервис- Центр» 

ООО « Жилсервис- Центр» 



 

 

 

 

163.  Ул. Гагарина, 23 

ул. Гагарина, 23-а 

ул. Гагарина, 23 

ул. Гагарина, 23-б 

ул. Гагарина, 21-а 

ул. Гагарина, 21 

ООО « Жилсервис- Центр» 

ООО « Жилсервис- Центр» 

ООО « Жилсервис- Центр» 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис- Плюс» 

164.  Ул. Болдырева, 5-б 

ул. Болдырева, 5-а 

ул. Болдырева, 5-б 

ул. Гагарина, 25-б 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис- Центр» 

ООО « Жилсервис- Север» 

165.  Ул. Рыбозаводская, 21а 
ул. Рыбозаводская, 21-а 

ул. Рыбозаводская, 19-а 

ООО  УК «Надежда» 

ООО  УК «Надежда» 

166.  Ул. Подгорная, 19 
ул. Подгорная, 19 

ул. Подгорная, 11 

ООО  УК «Надежда» 

ООО  УК «Надежда» 

167.  Ул. 1-я Совхозная, 2, к. 1  
ул. 1-я Совхозная, 2, к. 1 

ул. 1-я Совхозная, 2, к. 3 

ООО  УК «Надежда» 

ООО  УК «Надежда» 

168.  Ул. 1-я Совхозная, 2, к.2  
ул. 1-я Совхозная, 2, к.2 

 ул. 1-я Совхозная, 2, к. 3 

ООО  УК «Надежда» 

ООО  УК «Надежда» 

169.  Пер. Бассейновый, 10а 

пер. Бассейновый, 10 

пер. Бассейновый, 10-а (1-30) 

пер. Бассейновый, 10-а (31-84) 

пер. Бассейновый, 10-б 

ул. Рыбозаводская, 1/4 

ул. Рыбозаводская,1/4-а 

ул. Рыбозаводская, 2-в 

ул. Рыбозаводская, 2-г 

ООО УК «Надежда» 

ООО ГУК «РЭУ-6»  

 ОООУК «Надежда» 

ООО УК «Надежда» 

ООО УК «Надежда» 

ООО УК «Надежда» 

ООО УК «Надежда» 

ООО УК «Надежда» 

170.  Ул. Рыбозаводская, 1-б ул. Рыбозаводская, 1-б 
самостоятельное управление 

собственниками жилья 

171.  Ул. Пролетарская, 116 

ул. Пролетарская, 116 

ул. Пролетарская, 116 к.1 

ул. Пролетарская, 118 к.2 

ул. Пролетарская, 112, к.1 

ООО УК «Надежда» 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

172.  Ул. Пролетарская, 112 

ул. Пролетарская, 112 

ул. Пролетарская, 112, к1 

ул. Пролетарская, 114 к.1 

ул. Пролетарская, 114 к.2 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

173.  Ул. Пролетарская, 108 к. 1 
ул. Пролетарская, 108 к. 1 

ул. Пролетарская, 108 к. 6 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

ООО РСФ «31 квартал» 

174.  Ул. Пролетрская, 81, к. 2 

ул. Пролетарская, 81 (62-165) 

ул. Пролетарская, 81(1-61) 

ул. Пролетарская, 81 к.2 

ООО ГУК «РЭУ-6 Плюс» 

ООО РСФ «31 квартал» 

ООО ГУК «РЭУ-6 Плюс» 

175.  Наб. р. Магаданки, 87 Наб. р. Магаданки, 87 ООО ГУК «РЭУ-6 Плюс» 

176.  Наб. р. Магаданки, 85 Наб. р. Магаданки, 85 ООО ГУК «РЭУ-6 Плюс» 

177.  Наб. р. Магаданки, 83 
Наб. р. Магаданки, 83 (102-146) 

Наб. р. Магаданки, 83  (72-101) 

ООО УК «Надежда» 

ООО ГУК «РЭУ-6 Плюс» 

178.  Наб. р. Магаданки, 81 
Наб. р. Магаданки, 81 

Наб. р. Магаданки, 83 (1-71) 

ООО ГУК «РЭУ-6 Плюс»  

ООО ГУК «РЭУ-6 Плюс» 

179.  Ул. Пролетарская, 79, к. 2 

ул. Пролетарская, 79 

ул. Пролетарская, 79 к.2 

ул. Пролетарская, 81(62-165) 

ул. Пролетарская, 81 к.1 

ООО ГУК «РЭУ-6 Плюс» 

ООО ГУК «РЭУ-6 Плюс» 

ООО ГУК «РЭУ-6 Плюс» 

ООО ГУК «РЭУ-6 Плюс» 

180.  Ул. Пролетарская, 79, к.1 

ул. Пролетарская, 79 

ул. Пролетарская, 79 к.1 

ул. Пролетарская, 75 к.1,2  

ООО ГУК «РЭУ-6 Плюс» 

ООО УК «Надежда» 

ООО « Жилсервис - Магадан» 

181.  Ул. Наб. р. Магаданки, 79 ул. Наб. р. Магаданки, 79 ООО ГУК «РЭУ-6» 

182.  
Ул. Наб. р. Магаданки, 75, 

корп. 2 (2) 
ул. Наб. р. Магаданки, 75, к. 2 

 

ООО УК «Надежда» 

 

183.  
Ул. Наб. р. Магаданки, 75, 

к. 2 (1) 

ул. Наб. р. Магаданки, 75, к. 2 

ул. Пролетарская, 71 к.2 

ООО УК «Надежда» 

ООО ГУК «РЭУ-6 Плюс» 

184.  Ул. Пролетарская, 71, к.1 
ул. Пролетарская, 71 к.1 

ул. Пролетарская, 71 к.2 

ООО ГУК «РЭУ-6 Плюс» 

ООО ГУК «РЭУ-6 Плюс» 

185.  Ул. Парковая, 10/10 ул. Парковая, 10/10 ООО УК«Уютный дом» 

186.  Ул. Горького, 3-б 
ул. Горького, 3-б 

ул. Горького, 3-а 

ООО УК «Уютный дом» 

ООО УК «Уютный дом» 



 

 

 

 

ул. Горького, 8 ООО УК «Уютный дом» 

187.  Пр. К. Маркса, 37 

пр. К. Маркса, 39 

пр. К. Маркса, 37 

2-й проезд Горького, 5-а 

2-й проезд Горького, 5 (5-и эт) 

2-й проезд Горького, 5 (7-и эт) 

ул. Горького, 3 

ООО«Обслужв. организация г.Магадана» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО«Обслужв. организация г.Магадана» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

188.  Пр. К. Маркса, 43 
пр. К. Маркса, 43 

пр. К. Маркса, 41 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

189.  Пр. К. Маркса, 38 
пр. К. Маркса, 38 

пр. К. Маркса, 40 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО УК «Уютный дом» 

190.  Пр. К. Маркса, 44 

пр. К. Маркса, 44 

пр. К. Маркса, 42 

пр. К. Маркса, 40 

ООО УК «Уютный дом» 

ООО УК «Уютный дом» 

ООО УК «Уютный дом» 

191.  Ул. Вострецова, 2/25 

ул. Вострецова, 2/25 

ул. Советская, 23 

ул. Советская,, 23/1 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис - Плюс» 

ООО УК «Надежда» 

192.  Ул. Вострецова, 6 

ул. Вострецова, 6 

ул. Вострецова, 4 

ул. Вострецова, 10 

ул. Советская, 28 

ул. Вострецова, 8 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис - Плюс» 

ООО « Жилсервис - Плюс» 

ООО « Жилсервис - Плюс» 

193.  Ул. Транспортная, 19 

ул. Транспортная, 19 

ул. Транспортная, 17 

ул. Транспортная, 21 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО « Жилсервис - Север» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

194.  Ул. Транспортная, 25 

ул. Транспортная, 25 

ул. Транспортная, 27 

ул. Транспортная, 29 

ул. Вострецова, 3 

ул. Вострецова, 5 

ООО « Жилсервис - Центр» 

ООО РСФ «31 квартал» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО « Жилсервис - Плюс» 

ООО « Жилсервис - Центр» 

195.  Ул. Транспортная, 12 

Ул. Транспортная, 14 

Ул. Транспортная, 12 

Ул. Транспортная, 10 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО УК «Уютный дом» 

ООО УК «Уютный дом» 

196.  Ул. Солдатенко, 6 

ул. Солдатенко, 8-а 

ул. Солдатенко, 4-а 

ул. Солдатенко, 6  

ул. Солдатенко, 6-а 

Без управления 

197.  Ул. Верхняя, 21 ул. Верхняя, 21 Без управления 

198.  Пр. К. Маркса, 8 
пр. К. Маркса, 4 

пр. К. Маркса, 8 

ООО УК«Уютный дом» 

ООО УК«Уютный дом» 

199.  Пр. К. Маркса, 14 
пр. К. Маркса, 14 

пр. К. Маркса, 14/1 

ООО УК«Уютный дом» 

ООО « Жилсервис - Север» 

200.  Ул. Транспортная, 11 ул. Транспортная, 11 ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

201.  Пр. К. Маркса, 11-а 
пр. К. Маркса, 11-а 

пр. К. Маркса, 13 

ООО УК«Уютный дом» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

202.  Пр. К. Маркса, 18 пр. К. Маркса, 18 ООО « Жилсервис» 

203.  Пр. К. Маркса, 20/1 

пр. К. Маркса, 20/1 

пр. К. Маркса, 20 

пр. К. Маркса, 22 

ул. Советская, 19/1 

ООО УК«Уютный дом» 

ООО УК«Уютный дом» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО УК«Уютный дом» 

204.  Ул. Дзержинского, 20 

ул. Дзержинского, 20 

ул. Дзержинского, 22 

ул. Советская, 21 

пр. К. Маркса, 24, корп. 1 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО УК«Уютный дом» 

ООО«Обслужив.организ. г.Магадана» 

ТСЖ «Новый дом» 

205.  Пр. К. Маркса, 25 
пр. К. Маркса, 25 

пр. К. Маркса, 23 

ООО УК«Уютный дом» 

ООО УК«Уютный дом» 

206.  Ул. Дзержинского, 12а 

ул. Дзержинского, 14-а 

ул. Дзержинского, 14 

ул. Дзержинского, 12 

ул. Дзержинского, 12-а 

ул. Дзержинского, 10 

ул. Пушкина, 9 

ООО УК«Уютный дом» 

ООО УК«Уютный дом» 

ООО УК«Уютный дом» 

ООО УК«Уютный дом» 

ООО УК«Уютный дом» 

ООО УК«Уютный дом» 

207.  Пер. Школьный, 10 пер. Школьный, 10 ООО УК«Уютный дом» 



 

 

 

 

ул. Дзержинского, 21 ООО УК«Уютный дом» 

208.  Пер. Школьный, 1 

пер. Школьный, 1 

пр. К. Маркса, 32 

пр. К. Маркса, 34 (1п) 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ТСЖ «Сказка» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

209.  Пр. К. Маркса, 36/20 
пр.К. Маркса, 36/20 

пр. К. Маркса, 34 (2-3п) 

ТСЖ «Центр К» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

210.  Пр. Ленина, 22/2 пр. Ленина, 22/2 ТСЖ «Центр К» 

211.  Ул. Портовая, 4 ул. Портовая, 4 ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

212.  Пр. К. Маркса, 27 
пр. К. Маркса, 27 

ул. Пушкина, 7 

ООО  УК «Надежда» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

213.  Ул. Пролетарская, 4 

ул. Пролетарская, 4 

ул. Дзержинского, 3 

ул. Дзержинского, 5 

ул. Дзержинского, 3-а 

ул. Пушкина, 4-а 

ТСЖ «Магадан-Центр» 

ТСЖ «Магадан-Центр» 

ТСЖ «Магадан-Центр» 

ТСЖ «Магадан-Центр» 

ТСЖ «Магадан-Центр» 

214.  Пр. Ленина, 8 

ул. Ленина, 6 

ул. Ленина, 8 

ул. Ленина, 10 

ул. Ленина, 12 

ул. Пушкина, 4-а 

ТСЖ «Проспект 6» 

ТСЖ «Рубин» 

ТСЖ «Магадан-Центр» 

ООО«Обслужив. организ .г.Магадана» 

ТСЖ «Магадан-Центр» 

215.  Ул. Советская, 5 

ул. Советская, 5 

ул. Советская, 7 

ул. Пролетарская, 3/1 

ул. Пролетарская, 3/2 

ул. Пролетарская, 3/3 

ул. Пролетарская, 1 

ул. Пролетарская, 1-а 

ул. Пролетарская, 3-а 

ул. Набереж. р. Магаданки, 1 

ТСЖ «Чайка» 

ТСЖ «Чайка»  

ТСЖ «Чайка» 

ТСЖ «Чайка» 

ТСЖ «Чайка» 

ТСЖ «Чайка» 

ТСЖ «Чайка» 

ТСЖ «Пролетарская 3-а» 

ТСЖ «Альфа» 

216.  Наб. р. Магаданки, 5 
Набережная р. Магаданки, 3 

Набережная р. Магаданки, 5 

ТСЖ «Чайка» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

217.  Ул. Пролетарская, 2 ул. Пролетарская, 2 ТСЖ «Магадан-Центр» 

218.  Пр. Ленина, 5 
пр. Ленина, 5 

пр. Ленина, 7 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

219.  Ул. Горького, 6 пл. Горького, 6 ООО « Жилсервис - Центр» 

220.  Ул. Горького, 4 

пл. Горького, 4 

ул. Ленина, 11 

ул. Ленина, 13 

ООО «Любимый город наш»        

 ТСЖ «Солнышко» 

Гостиница «ВМ-Центр» 

221.  Пр. К. Маркса, 33/15 
пр. К. Маркса, 33/15 

пл. Горького, 2 

ТСЖ «дом 33/15» 

ТСЖ «Солнышко» 

222.  Ул. Горького, 7-а 

ул. Горького, 7-а 

ул. Горького, 7 

ул. Горького, 9 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО УК«Уютный дом» 

Средняя общеобразовательная (русская 

культурологическая) школа № 2 

223.  Ул. Пролетарская, 22а 

ул. Пролетарская, 22-а 

ул. Пролетарская, 18 

ул. Пролетарская, 16 

ул. Пролетарская, 26-а 

ул. Пролетарская, 20-а 

ул. Пролетарская, 24 

ул. Пролетарская, 24-а 

ул. Пролетарская, 26/2 

ул. Парковая, 2 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис - Север» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО « Жилсервис» 

ООО УК«Уютный дом» 

ООО УК«Уютный дом» 

ООО « Жилсервис» 

ООО УК«Уютный дом» 

224.  Ул. Горького, 11 ул. Горького, 11 ООО«Обслужв. организация г.Магадана» 

225.  Пр. Ленина, 14 

Пр. Ленина, 14 

Пр. Ленина, 16-а 

ул. Пушкина, 3 

Пр. Ленина, 18-а 

ООО«Обслужв. организация г.Магадана» 

ООО«Обслужв. организация г.Магадана» 

МБДОУ «Детский сад №45» 

ООО«Обслужв. организация г.Магадана» 

226.  Пр. К. Маркса, 31/18 Пр. К. Маркса, 31/18 ТСЖ «Горизонт» 

227.  Колымское шоссе, 4, к. 2 
Шоссе Колымское, 4 к.2 

Шоссе Колымское, 4 к. 3 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

228.  Колымское шоссе, 4 
Шоссе Колымское, 4 

Шоссе Колымское, 4(вставка) 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО ГУК «РЭУ-7» 



 

 

 

 

Шоссе Колымское, 4 к.1 ООО ГУК «РЭУ-7» 

229.  Колымское шоссе, 6 
Шоссе Колымское, 6 

Шоссе Колымское, 6-а 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

230.  Колымское шоссе, 10-в 

Шоссе Колымское, 10-в 

Шоссе Колымское, 8 к.3 

Шоссе Колымское, 14 к.2 

Колымское шоссе, 14, к. 3 

Колымское шоссе, 8, к. 2 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО РСФ «31 квартал» 

231.  Колымское шоссе, 12 

Шоссе Колымское, 12 

Шоссе Колымское, 14 

Шоссе Колымское, 14 к.1 

Шоссе Колымское, 8-а 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

232.  Ул. Колымская, 6, к. 1 
Ул. Колымская, 6, к. 1 

Ул. Колымская, 6 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

233.  Ул. Колымская, 6, к. 2 
Ул. Колымская, 6, к. 2 

Ул. Колымская, 6, к. 3 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

234.  Ул. Колымская, 5 ул. Колымская, 5 ООО РСФ «31 квартал»  

235.  Ул. Колымская, 1а ул. Колымская, 1-б Без управления 

236.  Ул. Колымская, 10, к. 1 
ул. Колымская, 10 к.1 

ул. Колымская, 8/1 

ООО РСФ «31 квартал»  

ООО ГУК «РЭУ-7» 

237.  Ул. Колымская, 12 
ул. Колымская, 12 

ул. Колымская, 14 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

Без управления 

238.  Ул. Колымская, 18 
ул. Колымская, 18 

ул. Колымская, 16 

Без управления 

ООО УК «Надежда» 

239.  Ул. Колымская, 24 

ул. Колымская, 22 

ул. Колымская, 24 

ул. Колымская, 26 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис» 

ООО « Жилсервис» 

240.  Ул. Попова, 7, к. 2 

ул. Попова,  7 к. 2 

ул. Попова, 7 к. 3 

ул. Попова, 7 к. 4 

ул. Попова, 7 к. 5 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО РСФ «31 квартал» 

ООО РСФ «31 квартал» 

241.  Ул. Попова, 5, к. 3 

ул. Попова, 5 

ул. Попова, 5 к. 1 

ул. Попова, 5 к. 2 

ул. Попова, 5 к.3 

ул. Попова, 7 

ул. Попова, 7 к. 1 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО РСФ «31 квартал» 

 ООО РСФ «31 квартал» 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО РСФ «31 квартал» 

242.  Ул. Попова, 3 

ул. Попова, 3 

ул. Попова, 3 к. 1 

ул. Попова, 3 к. 2 

ул. Попова, 3 к.3 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО РСФ «31 квартал»  

ООО РСФ «31 квартал» 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

243.  Ул. Попова, 2-г 

ул. Попова, 2 к.1 

ул. Попова, 2-в 

ул. Попова, 2-г 

ул. Попова, 4 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

244.  Ул. Колымская, 10-в 

ул. Колымская, 10 к.2 

ул. Колымская, 10-в 

ул. Колымская, 12 к.1 

ООО РСФ «31 квартал»  

ООО РСФ «31 квартал» 

ООО УК «Обсл. орган. г.Магадана» 

245.  Ул. Колымская, 9-б 

ул. Колымская, 9 

ул. Колымская, 9-а 

ул. Колымская, 9-б 

ул. Колымская, 11 

ул. Колымская, 7 к.1 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

246.  Ул. Колымская, 17а, к. 2 
ул. Колымская, 11-а 

ул. Колымская, 17-а к.2 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО  УК «Надежда» 

247.  Ул. Колымская, 15-а 

ул. Колымская, 15 

ул. Колымская, 15-а (1-60) 

ул. Колымская, 15-а (61-105) 

ул. Колымская, 17-а к.1 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО УК«Надежда» 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО  УК«Надежда» 

248.  Ул. Берзина, 27 

ул. Берзина, 27 

ул. Берзина, 29 

ул. Берзина, 2 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ТСЖ «Берзина 2» 

249.  Ул. Берзина, 31 ул. Берзина, 31 ООО ГУК «РЭУ-7» 



 

 

 

 

250.  Ул. Берзина, 21 

ул. Берзина, 21 

ул. Берзина, 21-а 

ул. Берзина, 19 

ул. Берзина, 19-а 

ул. Берзина, 23 

ул. Ямская, 2 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

251.  Ул. Ямская, 6 

ул. Ямская, 6 

ул. Ямская, 4 

ул. Берзина, 19-б 

ул. Берзина, 21-б 

ул. Колымская, 17-в 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

252.  Ул. Берзина, 13-а 

ул. Берзина, 13 

ул. Берзина, 13-а 

ул. Берзина, 13-б 

ул. Берзина, 17 

ул. Берзина, 17-а 

ул. Берзина, 17-б 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ТСЖ «Берзина 17-а» 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

253.  Ул. Берзина, 11-б ул. Берзина, 11-б ТСЖ «Берзина 11» 

254.  Ул. Берзина, 11-а 

ул. Берзина, 11 

ул. Берзина, 11-а (1-60) 

ул. Берзина, 11-а (61-124) 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО ГУК «РЭУ-7» 

ООО РСФ «31 квартал» 

255.  Ул. Берзина, 7а 

ул. Берзина, 5  

ул. Берзина, 5-а 

ул. Берзина, 9 

ул. Берзина, 9-а 

ул. Берзина, 7 

ул. Берзина, 7-а 

ООО УК «Уютный дом» 

ТСЖ «Охотское» 

ТСЖ «Квартал» 

ТСЖ «Квартал» 

ТСЖ «Квартал» 

ТСЖ «Квартал» 

256.  Ул. Берзина, 3 Ул. Берзина, 3 ООО РСФ «31 квартал» 

257.  Ул. Берзина, 3-а 
ул. Берзина, 3-а 

Шоссе Колымское, 9-а 

ТСЖ «Согласие» 

ТСЖ «Согласие» 

258.  Ул. Ш. Шимича, 3 
ул. Берзина, 8 

ул. Ш. Шимича, 3 

ТСЖ "Берзина восемь" 

ТСЖ "Доверие" 

259.  Колымское шоссе, 13 

Колымское шоссе, 11 

Колымское шоссе, 11 к. 1 

Колымское шоссе, 11-а 

Колымское шоссе, 11-б 

Колымское шоссе, 13 

Колымское шоссе, 15-а 

ТСЖ «Согласие» 

ООО ГУК «РЭУ-7»  

ТСЖ «Согласие» 

ТСЖ «Согласие» 

ООО ГУК «РЭУ-7»  

ООО ГУК «РЭУ-7» 

260.  Ул. Берзина, 3-б 

Ул. Берзина, 3-б 

Ул. Берзина, 3-в 

Колымское шоссе, 9-б 

Колымское шоссе, 9 

ул. Берзина, 5-б 

ТСЖ «Согласие» 

ТСЖ «Согласие» 

ТСЖ «Согласие» 

ТСЖ «Согласие» 

ТСЖ «Охотское» 

261.  Ул. Берзина, 9-в 

ул. Ямская, 8 

ул. Берзина, 7-в 

ул. Берзина, 5-в 

ул. Берзина, 9-в 

ул. Берзина, 11-в (3-4 п.) 

ТСЖ «Охотское» 

ТСЖ «Охотское» 

ТСЖ «Охотское» 

ТСЖ «Охотское» 

ТСЖ «Берзина 11» 

262.  Ул. Ямская, 10 ул. Ямская, 10 ТСЖ «Охотское» 

263.  Ул. Шандора Шимича, 20 

ул. Ш. Шимича, 20 

ул. Берзина, 4 

ул. Берзина, 4/1 

ул. Берзина, 4/2 

ООО"Жилсервис Север" 

 ООО"Жилсервис Север"  

ООО"Жилсервис Север" 

ООО"Жилсервис Север"  

264.  Ул. Берзина, 6 

ул. Берзина, 6 

ул. Берзина, 8 

ул. Ш. Шимича, 9 

ул. Ш. Шимича, 15 

ул. Ш. Шимича, 17 

ул. Ш. Шимича, 17-а 

ул. Ш. Шимича, 11 

ООО"Жилсервис Север"  

ТСЖ «Берзина, 8» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

265.  
Ул. Шандора Шимича, 11, 

к. 3 

ул. Ш. Шимича, 11 к. 1 

ул. Ш. Шимича, 11 к. 3 

ТСЖ «Магаданское» 

ООО ГУК «РЭУ-7»  

266.  Ул. Шандора Шимича, 3, ул. Ш. Шимича, 3 к. 2  ТСЖ «Доверие» 



 

 

 

 

к. 3 ул. Ш. Шимича, 3 к. 3 

ул. Ш. Шимича, 7 к. 3 

ТСЖ «Доверие» 

ТСЖ «Доверие» 

267.  Ул. Лево-Набережная, 23 

ул. Лево-Набережная, 19 

ул. Лево-Набережная, 23 

ул. Ш. Шимича, 3 к. 1 

ТСЖ «Доверие» 

ТСЖ «Доверие» 

ТСЖ «Доверие» 

268.  Ул. Лево-Набережная, 25 

ул. Лево-Набережная, 25 

ул. Ш. Шимича, 14 

ул. Ш. Шимича, 16 

ул. Ш. Шимича, 16-б 

ул. Ш. Шимича, 9/2 

ООО «Жилсервис- Север» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

ТСЖ «Магаданское» 

269.  Наб. р. Магаданки, 12 Набережная р. Магаданки, 12 
ООО УК «Обсл. организ.г.Магадана» 

(ТСЖ "Дом на Набережной") 

270.  Наб. р. Магаданки, 43, к. 2 

Наб. р. Магаданки, 43, к.2 

Наб. р. Магаданки, 43, к.1 

Наб. р. Магаданки, 45, к.1 

ООО «Жилсервис»  

ООО ГУК «РЭУ-6» 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

271.  Наб. р. Магаданки, 45 

Наб. р. Магаданки, 43 к.1 

Наб. р. Магаданки, 45 к.1 

Наб. р. Магаданки, 45 

Наб. р. Магаданки, 47 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

ООО «Жилсервис-Магадан» 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

272.  Наб. р. Магаданки, 49 

Наб. р. Магаданки, 47 (7, 8 п.) 

Наб. р. Магаданки, 49 

Набережная р. Магаданки, 51 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

ООО ГУК «РЭУ-6»  

ООО ГУК «РЭУ-6» 

273.  Наб. р. Магаданки, 49, к 1 Наб. р. Магаданки, 49 к.1 ООО«Обслуж. организация г.Магадана» 

274.  Наб. р. Магаданки, 51, к. 2 
Набережная р. Магаданки, 51 

Набереж. р. Магаданки, 51 к.2 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

275.  Наб. р. Магаданки, 53 Наб. р. Магаданки, 53 ООО ГУК «РЭУ-6» 

276.  Наб. р. Магаданки, 55, к. 1 
Наб. р . Магаданки, 55 к.1 

Набереж. р. агаданки, 55 к.4  

ООО ГУК «РЭУ-6» 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

277.  Ул. Пролетарская, 55, к. 1 ул. Пролетарская, 55, к. 1 ООО ГУК «РЭУ-6» 

278.  Наб. р. Магаданки, 55, к. 2 

Набережная р. Магаданки, 55 

Набереж. р. Магаданки, 55 к.2 

Набереж. р. Магаданки, 55 к.3  

Набереж. р. Магаданки, 55 к.4 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

279.  Наб. р. Магаданки, 57, к. 2 

Набереж. р. Магаданки, 57 к.2 

Набереж. р. Магаданки, 57 к.3 

Набереж. р. Магаданки, 59 к.1 

Набереж. р. Магаданки, 57 к.1 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

ООО РСФ «31 квартал» 

280.  Наб. р. Магаданки, 57 

Набережная р. Магаданки, 57 

Набереж.  Магаданки, 57 к.1 

Набережная р. Магаданки, 59 

Набережная р. Магаданки, 61 

ТСЖ «Набережное» 

ООО РСФ «31 квартал» 

ООО РСФ «31 квартал» 

ООО«Обслужв. организг.Магадана» 

281.  Наб. р. Магаданки, 63 Наб. р. Магаданки, 63 ООО ГУК «РЭУ-6» 

282.  Наб. р. Магаданки, 65, к. 2 

Наб. р. Магаданки, 65, к. 1 

Наб. р. Магаданки, 65, к. 2 

Наб. р. Магаданки, 65, к. 3 

Наб. р. Магаданки, 65 

ООО РСФ «31 квартал» 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

283.  Наб. р. Магаданки, 69 
Набережная р. Магаданки, 67 

Набережная р. Магаданки, 69 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

284.  Наб. р. Магаданки, 71 Наб. р. Магаданки, 71 ООО ГУК «РЭУ-6» 

285.  Наб. р. Магаданки, 73, к. 4 

Набереж. р. Магаданки, 71 к.2 

Набереж. р. Магаданки, 71 к.3 

Набереж. р. Магаданки, 71 к.4 

Набереж. р. Магаданки, 73 

Набереж. р. Магаданки, 73 к.2 

Набереж. р. Магаданки, 73 к.3 

Набереж. р. Магаданки, 73 к.4 

ООО «Жилсервис – Центр» 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

286.  Ул. Пролетарская, 65, к. 2 
ул. Пролетарская, 65 к.1 

ул. Пролетарская, 65 к.2 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

287.  Ул. Пролетарская, 65, к. 3 
ул. Пролетарская, 63 к.1 

ул. Пролетарская, 65 к.3 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

288.  Ул. Пролетарская, 61, к. 5 

ул. Пролетарская, 61 к.4 

ул. Пролетарская, 61 к.5 

ул. Пролетарская, 61 к 4-а 

ООО РСФ «31 квартал» 

ООО РСФ «31 квартал» 

ООО РСФ «31 квартал» 



 

 

 

 

289.  Ул. Пролетарская, 61, к. 2 

ул. Пролетарская, 61 к.2 

ул. Пролетарская, 63 к.1 

ул. Пролетарская, 61 к.3 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

ООО РСФ «31 квартал» 

290.  Ул. Пролетарская, 59, к. 1 
ул. Пролетарская, 59 к.1 

ул. Пролетарская, 61, к. 1 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

291.  Ул. Пролетарская, 61 ул. Пролетарская, 61  ООО ГУК «РЭУ-6» 

292.  Ул. Пролетарская, 59 
ул. Пролетарская, 57 

ул. Пролетарская, 59 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

293.  Ул. Пролетарская, 55 ул. Пролетарская, 55 ООО ГУК «РЭУ-6» 

294.  Ул. Репина, 9 

ул. Репина, 1 

ул. Репина, 9 

ул. Репина, 13 

ул. Репина, 14 

ул. Репина, 19 

ул. Репина, 12 

ул. Репина, 5 

ул.Первомайская, 20 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

Без управления 

Без управления 

ООО ГУК «РЭУ-6» 

295.  Промышленный проезд, 7 Промышленный проезд, 7 ООО «РСФ 31 квартал» 

296.  Ул. Майская, 12а 

ул. Майская, 8-а 

ул. Майская, 10-а 

ул. Майская, 12-а 

ООО «РСФ 31 квартал» 

ООО «РСФ 31 квартал» 

ООО «РСФ 31 квартал» 

297.  Ул. Береговая, 10 ул. Береговая, 10 ООО «РСФ 31 квартал» 

298.  Ул. Садовая, 15 
ул. Садовая, 13 (1,2,3,4 п) 

ул. Садовая, 15 

ООО «РСФ 31 квартал» 

ООО «РСФ 31 квартал» 

299.  Ул. Садовая, 3 
ул. Садовая, 3 

ул. Майская, 5 

ООО «РСФ 31 квартал» 

ООО «РСФ 31 квартал» 

300.  
Ул. Пионерская, 3 (пос. 

Снежная Долина) 

ЛОС-1 

ЛОС-2 

ул. Раздольная,2  

Без управления 

 

301.  
Ул. Пионерская, 6 (пос. 

Снежная Долина) 

ул. Пионерская, 6 (пос. Снежная 

Долина) 
ООО «РСФ 31 квартал» 

302.  
Ул. Пионерская, 13 (пос. 

Снежная Долина) 

ул. Пионерская, 13 (пос. Снежная 

Долина) 
ООО «РСФ 31 квартал» 

303.  
Ул. Радистов, 7 (пос. 

Радист) 

ул. Радистов, 7 (пос. Радист) 

ул. Радистов, 3 (пос. Радист) 

ул. Радистов, 13 (пос. Радист) 

ул. Радистов, 6 (пос. Радист) 

ул. Радистов,8 (пос. Радист) 

ООО «ЖДУ-ДАР Плюс» 

Без управления 

Без управления 

ООО «ЖДУ-ДАР Плюс» 

ООО «ЖДУ-ДАР Плюс» 

304.  
Ул. Авиационная, 3 (13 

км) 
ул. Авиационная, 3 (13 км) ООО «ЖДУ-ДАР Плюс » 

305.  Ул. Авиационная, 11 ул. Авиационная, 11 Без управления 

306.  
Ул. Шмелева, 1 (пос. 

Дукча) 
ул. Шмелева, 1 (пос. Дукча) ООО «ЖДУ-ДАР Плюс » 

307.  
Ул. Шмелева, 2 (пос. 

Дукча) 
ул. Шмелева, 2 (пос. Дукча) ООО «ЖДУ-ДАР Плюс» 

308.  
Ул. Шмелева, 3 (пос. 

Дукча) 
ул. Шмелева, 3 (пос. Дукча) Без управления 

309.  
Ул. Красноярская, 1 (пос. 

Уптар) 
ул. Красноярская, 1 ООО ГУК "Соколовское ЖКХ" 

310.  
Ул. Красноярская, 30-32 

(пос. Уптар) 

ул. Красноярская, 30 

ул. Красноярская, 32 
ООО ГУК «Соколовское ЖКХ» 

311.  
Ул. Красноярская, 33 (пос. 

Уптар) 

ул. Красноярская, 33 

ул. Красноярская, 35 
ООО ГУК «Соколовское ЖКХ» 

312.  
Ул. Красноярская, 37 (пос. 

Уптар) 

ул. Красноярская, 37 

ул. Синегорская, 10-а 

ул. Синегорская, 6 

ул. Синегорская, 8-а 

ул. Синегорская, 8 

ООО ГУК «Соколовское ЖКХ» 

 

313.  
Ул. Красноярская, 39 (пос. 

Уптар) 

Ул. Красноярская, 39 
ООО УК "Уптар" 

314.  
Ул. Красноярская, 4 (пос. 

Уптар) 

ул. Красноярская,1 

ул. Красноярская, 2 

ООО ГУК «Соколовское ЖКХ» 

ООО ГУК «Соколовское ЖКХ» 



 

 

 

 

ул. Красноярская, 4  

ул. Красноярская, 6 

ул. Красноярская, 8 

ул. Вилюйская, 1 

ул. Вилюйская, 2 

ул. Вилюйская, 7-а 

ООО ГУК «Соколовское ЖКХ» 

ООО ГУК «Соколовское ЖКХ» 

ООО УК "Уптар" 

ООО УК "Уптар" 

ООО ГУК «Соколовское ЖКХ» 

ООО ГУК «Соколовское ЖКХ» 

315.  
Ул. Синегорская, 9 (пос. 

Уптар) 

ул. Синегорская, 9 

ул. Синегорская, 5 

ул. Красноярская, 16 

ул. Красноярская, 18 

ул. Красноярская, 20 

ул. Красноярская, 22 

ООО ГУК «Соколовское ЖКХ» 

316.  
Пер Степной, 16 (пос. 

Уптар) 

Пер. Степной, 16 

Пер. Степной, 18 

Пер. Степной, 20 

Пер. Степной, 20 корп. 1 

Пер. Степной, 10 

ул. Центральная, 29 

ООО ГУК «Соколовское ЖКХ» 

317.  
Ул. Гагарина, 5 (пос. 

Сокол) 

ул. Гагарина, 1 

ул. Гагарина, 5 

ул. Гагарина, 7 

ул. Гагарина, 9 

ул. Гагарина, 13 

ООО ГУК «Соколовское ЖКХ» 

318.  
Ул. Гагарина, 8 (пос. 

Сокол) 

ул. Гагарина, 6 

ул. Гагарина, 8 

ул. Гагарина, 10 

ул. Гагарина, 14 

ООО ГУК «Соколовское ЖКХ» 

319.  
Ул. Гагарина, 22 (пос. 

Сокол) 

ул. Гагарина, 26 

ул. Гагарина, 22 

ул. Гагарина, 20 

ул. Гагарина, 18 

ул. Гагарина, 28 

ООО ГУК «Соколовское ЖКХ» 

320.  Ул. Королева, 1а (п.Сокол) 

ул. Королева, 1 

ул. Королева, 1-а 

ул. Гагарина, 11 

ООО ГУК «Соколовское ЖКХ» 

321.  Ул. Королева, 1, к. 1  
ул. Королева, 1/1 

ул. Гагарина, 17 
ООО ГУК «Соколовское ЖКХ» 

322.  Ул. Королева, 2 (п. Сокол) 
ул. Королева, 2 

ул. Королева, 4 
ООО ГУК «Соколовское ЖКХ» 

323.  Ул. Королева, 5 (п. Сокол) 
ул. Королева, 3 

ул. Королева, 5 
ООО ГУК «Соколовское ЖКХ» 

324.  
Ул. Королева, 15, к. 1 (пос. 

Сокол) 

ул. Королева, 7 

ул. Королева, 9 

ул. Королева, 15 

ул. Королева, 15/1 

ул. Королева, 13 

ООО ГУК «Соколовское ЖКХ» 

325.  Ул. Королева, 19 (п.Сокол) 

ул. Королева, 17 

ул. Королева, 19 

ул. Королева, 27 

ООО ГУК «Соколовское ЖКХ» 

326.  Ул. Королева, 21 (п.Сокол) 
ул. Королева, 21 

ул. Королева, 23 
ООО ГУК «Соколовское ЖКХ» 

327.  Ул. Королева, 29 (п.Сокол) 
ул. Королева, 25 

ул. Королева, 29 
ООО ГУК «Соколовское ЖКХ» 

 

 

 

 

_______________ 

 

 

 



 

 

 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

 

к постановлению мэрии 

                                                                                                                  города Магадана 

от  27.04.2017 № 1236 

 

 

 

 ПЕРЕЧЕНЬ  

контейнерных площадок для сбора твердых и (или) крупногабаритных отходов, 

расположенных в границах индивидуальной (частной) жилой застройки 

 

№ 

п/п 
Адреса мест расположения контейнеров 

Количество 

контейнеров  

1 2 3 4 
1. улица Авиационная, 28 5 

2. улица Аммональная., 17-а  2 

3. улица Брусничная, 20 2 

4. улица Верхняя, (12-й магазин) 2 

5. улица Гертнера, 4 1 

6. улица Гертнера, 10 1 

7. улица Гертнера, 12-а 2 

8. улица Гертнера, 30 2 

9. улица Железнодорожная (напротив ЦАП) 2 

10. переулок 1-й Железнодорожный, 15 1 

11. переулок 2-й Железнодорожный, 13 2 

12. улица Заводская, 2 2 

13. улица Западная, 17 1 

14. улица Камчатская, 1-а 2 

15. улица Литейная, 14 1 

16. улица Литейная, 31-б 2 

17. улица Нагаевская, 12 2 

18. улица Полевая, 7 1 

19. улица Потапова, 5 1 

20. улица Потапова, 15 2 

21. улица Право-Набережная,  16 2 

22. переулок Приморский, 6 2 

23. улица Пролетарская, 195-г 1 

24. улица Пролетарская, 229 2 

25. улица Речная, 5 3 

26. улица Репина, 19 1 

27. улица Речная, 25 2 

28. улица Репина, 29 2 

29. улица Санаторная, 15 2 

30. улица Сахалинская, 2-а 2 

31. улица Сахалинская, 18 2 

32. улица 2-я Совхозная, 22 4 

33. улица Солдатенко,8-а 2 

34. переулок Транзитный, 9 1 

35. улица Транзитная, 11-а 2 

36. улица 2-я Транзитная, 14 2 

37. улица 2-я Транзитная, 17 2 

38. переулок 2-й Транспортный, 5-б 1 

39. переулок 3-й Транспортный, 5 2 

40. улица Широкая, 5 2 

41. улица Широкая, 5-а 2 



 

 

 

 

42. улица Широкая, 17 2 

43. улица Широкая, 30 2 

44.  6-й км основной трассы, левая сторона 2 

 

 

_______________ 
 

 


